令和４年２月吉日

会員各位
                    千葉東高野球部ＯＢ会

会長  藤代  優

第４２回千葉県高校野球ＯＢ会連合会
親善ゴルフ大会参加のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
新型コロナウイルス感染症・オミクロン株による感染拡大で千

葉県はまん延防止等重点措置が延長適用されますが、会員各位に
おかれましてはご自愛くださいますようお願い申し上げます。
 さて、本年のＯＢ会連合会親善ゴルフ大会が下記のとおり開催
されます。

つきましては、参加を希望される会員は事務局まで連絡いただ
けますようお願いいたします。

記
１  日  時   令和４年５月１９日(木 )

２  場  所   新千葉カントリークラブ

東金市家之子２１７７ ☎ 0475-52-4341

３  競技方法 新ペリア方式

４  登録費   ２，５００円 /人（千葉東高野球部ＯＢ会が負担）

５  ﾌﾟﾚｰﾌｨｰ  ７，８７０円

６  参加希望の締切日   ３月２５日（金）まで

（千葉東高野球部ＯＢ会事務局）

蜂谷 守 (S49年卒 )